
Institucional 

Recursos 

�-
Disponibilidades 

Anticipos de Fondos 

Deudores Monetarios 
[inversiones Financieras 

Deudores Financieros 

Inversiones Intangibles 
----

nversiones en Existencias 

Existencias Institucionales 

nversiones en Bienes de Uso 

Bienes Depredables 
�nversiones en Proyectos y Programas 

Inversiones en Bienes de Uso Públieo 
TOTAL RECURSOS 

Corriente 
129,278.73 

124,278.73 

5,000.00 

.00 
2,290.34 

695.05 

1,595.29 

88,602.6 

88,602.67 

920,210.96 

920,210.96 

� 
.00 

1,140,382.70 

f .uraduría para la Defensa de los Derechos Humanos ( 
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

al 31 de Marzo del 2019 
(EN DOLARES) 

Obligaciones 
Deuda Corriente 

Depósitos de Terceros 

Acreedores Monetarios 

Financiamiento de Terceros 

Acreedores Financieros 
SUB TOTAL 

Patrimonio Estatal 

Patrimonio 
Detrimento Patrimonial 

Resultado del Ejercicio 
SUB TOTAL 

TOTAL OBLIGACIONES 

Corriente 
---------' e 257,214.7� 

103,628.39 
153,586.38 

_______ _Je -�
.00 

257,214.77 

---=i e- 994,484.1� 

994,484.14 

.00 

·111,316.21 
883,167.93 

1,140,382.70 

03/04/2019 

Pag.1 de 1 


