Institucional

Recursos	Corriente
Fondos	129,278.73
Disponibilidades	124,278.73
Anticipos de Fondos	5,000.00
Deudores Monetarios	.00
Inversiones Financieras	2,290.34
Deudores Financieros	695.05
Inversiones Intangibles	1,595.29
Inversiones en Existencias	88,602.67
Existencias Institucionales	88,602.67
Inversiones en Bienes de Uso	920,210.96
Bienes Depreciables	920,210.96
Inversiones en Proyectos y Programas	.00
Inversiones en Bienes de Uso Público	.00
TOTAL RECURSOS	1.140.382.70

Obligaciones	Corriente
Deuda Corriente	257,214.77
Depósitos de Terceros	103,628.39
Acreedores Monetarios	153,586.38
Financiamiento de Terceros	.00
Acreedores Financieros	.00
SUB TOTAL	257,214.77
Patrimonio Estatal	994,484.14
Patrimonio	994,484.14
Detrimento Patrimonial	.00
Resultado del Ejercicio	-111,316.21
SUB TOTAL	883,167.93
TOTAL OBLIGACIONES	1,140,382.70



